年   月   日

寄付申込書（個人用）

特定非営利活動法人 神奈川乳癌研究グループ

理事長 德田 裕 殿

特定非営利活動法人 神奈川乳癌研究グループの趣旨に賛同し、下記のとおり一般

寄付金を申込みいたします。

寄 付 額 ：  金 円也

■寄付者

ふりがな

氏名

住所

〒

電話番号 （    ）      －

FAX番号 （    ）      －

メールアドレス         @

※通信欄

  ■寄付者名簿への氏名公表（ホームページ）について

（ 希望する ・ 希望しない ）

■寄付申込書送付先

〒259-1193

神奈川県伊勢原市下糟屋 143 東海大学医学部 乳腺・内分泌外科内

特定非営利活動法人 神奈川乳癌研究グループ事務局

   TEL：0463-95-5941 FAX：0463-95-8601